TERESINA - PIQuinta-feira, 06 de janeiro de 2005 - Nº 004

6

EXTRATO DO CONTRATO DE CONCESSÃO Nº 023/2004-AGESPISA

MUNICIPIO:  PREFEITURA MUNICIPAL DE  SÃO BRAZ DO PIAUÍ
CNPJ:14.522.145/0001-30
OBJETIVO: Constitui objeto do presente instrumento a CONCESSÃO a AGESPISA,
da execução exclusiva dos serviços públicos essenciais de abastecimento de água e
de esgotamento sanitário no município de São Braz, neste Estado.
PRAZO DE  VALIDADE: 30 (trinta) anos.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Diretor-Presidente

EXTRATO DO CONTRATO DE CONCESSÃO Nº 024/2004-AGESPISA

MUNICIPIO:  PREFEITURA MUNICIPAL DE  CORRENTE
CNPJ:  06.554.247/0001-71
OBJETIVO: Constitui objeto do presente instrumento a CONCESSÃO a AGESPISA,
da execução exclusiva dos serviços públicos essenciais de abastecimento de água e
de esgotamento sanitário no município de Corrente, neste Estado.
PRAZO DE  VALIDADE: 30 (trinta) anos.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: Aquisição de 420 (quatrocentos e vinte) toneladas de Sulfato de Alumínio
Ferroso.
CONTRATANTE: ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A-AGESPISA
CONTRATADA: Firma PLURIQUÍMICA E COMÉRCIO LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 256.074,00 (duzentos e cinquenta e seis mil, setenta e quatro reais)
BASE LEGAL:  Inciso I, do Art. 24 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Diretor-Presidente

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: Reposição asfáltica, em aproximadamente 200m².
CONTRATANTE: ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A-AGESPISA
CONTRATADA: Firma AGRIMAZA – AGRO INDUSTRIAL E MINERAÇÃO LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 64.700,00 (sessenta e quatro mil e setecentos reais)
BASE LEGAL:  Inciso VI, do Art. 24 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Diretor-Presidente

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO:  Execução dos serviços de recuperação de 03 (tres) Conjuntos Motobombas
Submersas, com aplicação de peças de reposição .
CONTRATANTE: ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A-AGESPISA
CONTRATADA: Firma FLYGT DO BRASIL S/A
VALOR TOTAL: R$ 99.861,03 (noventa e nove mil, oitocentos e sessenta e um reais e
três centavos)
BASE LEGAL:  Inciso I, do Art. 25 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Diretor-Presidente

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: Execução de serviços de transformação operacional dos equipamentos
eletromecânicos de marca Worthington que compõem o Booster que atende o
abastecimento de água da Zona Leste de Teresina.
CONTRATANTE: ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A-AGESPISA
CONTRATADA: Firma  FLOWSERVE DO BRASIL LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 782.250,00 (setecentos e oitenta e dois mil, duzentos e cinquenta
reais)
BASE LEGAL:  Inciso I, do Art. 24 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Diretor-Presidente

P. P.  13068

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE RESULTADO FINAL
PREGÃO Nº 010/2004

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA DO ESTADO DO PIAUÍ-SEDUC-PI,

torna público o Resultado Final do Pregão Nº010/2004, para aquisição de Material

Escolar (Kit do aluno e do professor): EMPRESAS VENCEDORAS: JET LTDA e RIPEL

COMERCIO DE PAPÉIS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA.

Teresina(PI), 05 de Janeiro de 2005.

Adonias de Amorim Filho

Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO FINAL
PREGÃO Nº 011/2004

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA DO ESTADO DO PIAUÍ-SEDUC-PI,

torna público o Resultado Final do Pregão Nº011/2004, para Aquisição de Gêneros

Alimentícios (perecíveis e não perecíveis): EMPRESAS VENCEDORAS: GERALDO

ALVES DA SILVA; F.C. ALVES DA SILVA; SP DISTRIBUIDORA DE MERENDA

ESCOLAR; CEREALISTA E INDUSTRIA VALE DO PARNAÍBA LTDA. e CENTRAL

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LÁCTEAS.

Teresina(PI), 05 de Janeiro de 2005.

Adonias de Amorim Filho

Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO FINAL
PREGÃO Nº 012/2004

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA DO ESTADO DO PIAUÍ-SEDUC-PI,

torna público o Resultado Final do Pregão Nº012/2004, para aquisição de acervo

bibliográfico, a fim de atender às necessidades das bibliotecas das escolas de ensino

médio da rede estadual de ensino: EMPRESAS VENCEDORAS: LIVRARIA E

PAPELARIA CAMPOS LTDA.; M F DISTRIBUIDORA E LIVRARIA LTDA.; A J COM.

IND. LTDA. e J F DISTRIBUIDORA.

Teresina(PI), 05 de Janeiro de 2005.

Adonias de Amorim Filho

Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO FINAL
PREGÃO Nº 013/2004

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA DO ESTADO DO PIAUÍ-SEDUC-PI,

torna público o Resultado Final do Pregão Nº013/2004, para aquisição de mobiliários e

equipamentos, a fim de atender às necessidades das escolas de ensino médio da rede